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대성초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경4회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-12-23 예산액 1,500,464,000

제1조 2020학년도 대성초등학교 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각1,500,464,000원으로 하며 세입·세출의

 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 선

택적교육수입은 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며,이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에

 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 운영위원회의 심

의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조 ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 단서규정에 의하여 비목 상호간 또는 

타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책 수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

        ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,448,050 1,407,810 40,240

1.지방자치단체이전수입 386,779 386,779 0

1.비법정이전수입 386,779 386,779 0

1.기초지방자치단체전입금 386,779 386,779 0

1.자치법규근거보조금(기초) 386,779 386,779 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,060,471 1,020,231 40,240

1.교육비특별회계전입금수입 1,060,471 1,020,231 40,240

1.교육비특별회계전입금 1,060,471 1,020,231 40,240

1.학교운영비전입금 298,117 298,117 0

2.목적사업비전입금 695,610 657,430 38,180
(성립전_4추)사서인건비 : 5,500,000원 * 1교 

=
5,500,000

(성립전_4추)초등보육전담사인건비(목) : 

432,000원 * 1교 =
432,000

(성립전_4추)통학차량보조원인건비 : 

6,358,000원 * 1교 =
6,358,000

(성립전_4추)코로나19방역할동인력지원 : 

1,000원 * 1교 =
1,000

(성립전_4추)행정실무사인건비(목) : 

9,600,000원 * 1교 =
9,600,000

(성립전_4추)코로나19방역활동인력지원 : 

1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

(성립전_4추)교육공무직원 처우개선비 : 

14,768,000원 * 1교 =
14,768,000

(성립전_4추)특수교육원거리통학비(목) : 

79,000원 * 1교 =
79,000

3.급식비지원금 45,659 45,659 0

4.방과후학교활동비지원금 400 400 0

5.돌봄활동운영비지원금 9,000 9,000 0

6.누리과정비지원금 11,685 9,625 2,060
(성립전_4추)누리과정유아학비지원(목) : 

855,000원 * 1교 =
855,000

(성립전_4추)누리과정유아학비지원(목) : 

1,205,000원 * 1교 =
1,205,000

3.기타이전수입 800 800 0

1.학교회계간이전수입 800 800 0

1.다른학교회계전입금 800 800 0

1.다른학교회계전입금 800 800 0

2.자체수입 27,800 24,018 3,782

1.학부모부담수입 20,348 22,998 -2,650

3강인순 2020년 12월 24일 14시 45분 26초 경기도교육청 대성초등학교



2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.수익자부담수입 20,348 22,998 -2,650

1.급식비 13,822 14,306 -484

1.급식비 10,000 10,000 0

2.우유급식비 3,822 4,306 -484 우유대금 : -484,000원*1교 = -484,000

2.방과후학교활동비 0 0 0

1.방과후학교활동비 0 0 0

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.기타수익자부담수입 300 300 0

1.기타수익자부담수입 300 300 0

5.누리과정비 0 0 0

1.누리과정비 0 0 0

6.돌봄활동운영비 6,226 8,392 -2,166

1.돌봄활동운영비 6,226 8,392 -2,166 돌봄교실간식비(수) : -2,166,000원*1교 = -2,166,000

2.행정활동수입 7,452 1,020 6,432

1.자산수입 96 96 0

1.자산매각대 96 96 0

1.자산매각대 96 96 0

2.기타행정활동수입 7,356 924 6,432

1.이자수입 6,300 600 5,700

1.이자수입 6,300 600 5,700 이자수입 : 5,700,000원*1교 = 5,700,000

2.기타행정활동수입 1,056 324 732

1.기타행정활동수입 1,056 324 732
외벽개선겅사(내진보강)공공요금 : 732,000원

*1교 =
732,000

3.기타수입 24,614 24,614 0

1.전년도이월금 24,614 24,614 0

1.순세계잉여금 20,077 20,077 0

1.순세계잉여금 20,077 20,077 0

1.순세계잉여금 20,077 20,077 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 4,537 4,537 0

1.정산대상재원사용잔액 4,537 4,537 0

1.정산대상재원사용잔액 4,537 4,537 0

세입합계 1,500,464 1,456,442 44,022
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 69,149 53,881 15,268

1.기타 교직원보수 10,115 9,615 500

1.교직원대체인건비 1,300 800 500

1.[초]직원대체인건비 1,300 800 500

1.기간제직원인건비 1,300 800 500
통학차량대체인건비 : 100,000원*5일*1명 

=
500,000

2.학교운영지원수당 8,815 8,815 0

1.[초]교원연구비 8,815 8,815 0

1.학교운영지원수당 8,815 8,815 0

2.교직원 복지 및 역량강화 59,034 44,266 14,768

1.교직원연수 590 590 0

1.[초]자율연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.[초]기타교직원연수 90 90 0

1.교직원복지비 90 90 0

2.교직원복지 58,444 43,676 14,768

1.[초]교직원맞춤형복지비 6,320 5,600 720

1.맞춤형복지비 6,320 5,600 720
(성립전_4추)교육공무직원 맞춤형복지비 :

 719,760원 * 1교 =
720,000

2.[초]기타교직원복지지원 52,124 38,076 14,048

1.교직원복지비 52,124 38,076 14,048
(성립전_4추)장기근속가산금 : 6,605,560

원 * 1교 =
6,606,000

(성립전_4추)정기상여금 : 3,712,000원 * 

1교 =
3,712,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 3,729,360원 * 

1교 =
3,730,000

2.학생복지/교육격차 해소 147,495 139,118 8,377

1.급식 관리 92,373 93,557 -1,184

1.학교급식운영 92,373 93,557 -1,184

1.[초]우유급식비 3,822 4,306 -484

1.우유대금 3,822 4,306 -484 우유대금 : -484,000원*1교 = -484,000

2.[초]급식운영비 52,286 52,986 -700

1.일반수용비 1,700 1,700 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.연료비 1,220 1,920 -700 급식실가스요금 : -700,000원*1회 = -700,000

3.급식용식재료비 49,366 49,366 0

3.[초]공동급식운영 6,510 6,510 0

1.일반수용비 6,510 6,510 0

4.[초]비조리교급식비 23,462 23,462 0

1.무기계약직원인건비 21,218 21,218 0

2.기간제직원인건비 200 200 0

3.무기계약직원법정부담금 2,044 2,044 0

5.[유]급식운영비(유치원) 6,293 6,293 0

1.급식용식재료비 6,293 6,293 0

2.보건관리 9,068 7,625 1,443

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,826 3,826 0

1.[초]학교안전공제회비 383 383 0

1.학생복지비 383 383 0

2.[초]응급학생후송지원 40 40 0

1.학생복지비 40 40 0

3.[초]학생건강검사 183 183 0

1.학생복지비 183 183 0

4.[초]보건실운영 1,360 1,360 0

1.학생복지비 1,360 1,360 0

5.[초]교직원건강검사 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

6.[초]기타보건안전관리 650 650 0

1.일반수용비 350 350 0

2.운영수당 300 300 0

7.[국고][초]흡연예방실천학교지원(목)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

8.[초]감염병예방지원금(목) 181 181 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 181 181 0

9.[유]감염병예방지원금(유) 29 29 0

1.교육운영비 29 29 0

2.[국고]학교환경위생관리 5,242 3,799 1,443

1.[초]먹는물관리 240 240 0

1.일반수용비 240 240 0

2.[초]공기질측정 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[초]방역관리 2,560 2,559 1

1.일반수용비 1,550 1,550 0

2.교육운영비 1,010 1,009 1
(성립전_4추)코로나19방역활동인력지원

(목) : 1,000원 * 1교 =
1,000

4.[국고][초]방역관리(국고) 1,442 0 1,442

1.교육운영비 1,442 0 1,442
(성립전_4추)코로나19방역활동인력지원 : 

1,442,000원 * 1교 =
1,442,000

3.교육격차 해소 11,685 9,625 2,060

1.학비지원 11,685 9,625 2,060

1.[유]누리과정유아학비지원(목) 11,685 9,625 2,060

1.교육운영비 11,685 9,625 2,060
(성립전_4추)누리과정방과후(목) : 

650,000원 * 1교 =
650,000

(성립전_4추)누리과정방과후(목) : 

494,940원 * 1교 =
495,000

(성립전_4추)누리과정교육비(목) : 

555,000원 * 1교 =
555,000

(성립전_4추)누리과정교육비(목) : 

360,000원 * 1교 =
360,000

4.학생복지 34,369 28,311 6,058

1.[국고]학생복지운영 34,369 28,311 6,058

1.[초]졸업앨범제작 420 420 0

1.교육운영비 420 420 0

2.[초]통학차량운영지원 17,949 11,891 6,058

1.무기계약직원인건비 11,208 5,010 6,198
(성립전_4추)통학차량보조원인건비(목) : 

2,798,000원*1명 =
2,798,000

(성립전_4추)통학차량보조원연차수당(목)

 : 900,000원*1명 =
900,000

(성립전_4추)통학차량보조원퇴직금(목) : 

2,500,000원*1명 =
2,500,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.일반수용비 2,430 2,130 300 통학차량수리비 : 300,000원*1회 = 300,000

3.연료비 2,800 3,400 -600 통학차량유류비 : -600,000원*1회 = -600,000

4.무기계약직원법정부담금 1,511 1,351 160
(성립전_4추)통학차량보조원법정부담금

(목) : 160,000원*1명 =
160,000

3.[국고][초]아동특별돌봄지원(초) 16,000 16,000 0

1.학생복지비 16,000 16,000 0

3.기본적 교육활동 108,348 109,709 -1,361

1.교과 활동 97,323 98,684 -1,361

1.교과활동지원 8,290 8,290 0

1.[초]학습준비물구입 2,550 2,550 0

1.교육운영비 2,550 2,550 0

2.[초]보결(대강)수업관리 300 300 0

1.운영수당 300 300 0

3.[초]교과협의회및연구회운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

5.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

6.[초]통일교육 1,550 1,550 0

1.교육운영비 1,550 1,550 0

7.[초]기타교과활동지원 1,590 1,590 0

1.교육운영비 1,590 1,590 0

2.과학교과활동 14,160 14,160 0

1.[초]과학교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]과학교재교구구입 2,160 2,160 0

1.교육운영비 2,160 2,160 0

3.[초]과학실안전모델학교운영(목) 12,000 12,000 0

강인순 2020년 12월 24일 14시 45분 26초 9 경기도교육청 대성초등학교



2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 12,000 12,000 0

3.체육교과활동 1,700 1,700 0

1.[초]체육교구확충 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]학생스포츠클럽운영 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.외국어교과활동 40,000 40,000 0

1.[초]외국어교과활동 9,000 9,000 0

1.교육운영비 9,000 9,000 0

2.[초]원어민보조교사인건비 31,000 31,000 0

1.기간제직원인건비 28,600 28,600 0

2.기간제직원법정부담금 2,400 2,400 0

5.특수교육교과활동 26,675 26,596 79

1.[초]특수교육교과활동 4,600 4,600 0

1.교육운영비 4,600 4,600 0

2.[초]특수교육실무사인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 18,260 18,260 0

2.무기계약직원법정부담금 3,240 3,240 0

3.[초]특수교육방과후교실운영(목) 478 478 0

1.교육운영비 478 478 0

4.[초]특수교육원거리통학비(목) 97 18 79

1.교육운영비 97 18 79
(성립전_4추)특수교육원거리통학비(목) : 

 79,000원 * 1교 =
79,000

6.유치원교과활동 6,498 7,938 -1,440

1.[초]교과운영 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.여비 0 0 0

3.교육운영비 0 0 0

4.학생복지비 0 0 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

5.도서구입비 0 0 0

2.[초]학습준비물지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]현장학습체험활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[유]유치원교육과정운영지원(목) 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

5.[유]유치원학습준비물지원 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

6.[유]유치원현장학습체험활동 0 600 -600

1.교육운영비 0 600 -600 유치원체험학습활동비 : -600,000원*1회 = -600,000

7.[유]교과운영비 3,998 4,838 -840

1.운영수당 300 300 0

2.여비 0 400 -400 유치원출장비및연수비 : -400,000원*1회 = -400,000

3.교육운영비 2,460 2,900 -440
유치원자원봉사자인건비 : -440,000원*1명

 =
-440,000

4.학생복지비 38 38 0

5.도서구입비 1,200 1,200 0

8.[유]행복한울타리운영비(수) 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.창의적 체험활동 11,025 11,025 0

1.자율활동 10,625 10,625 0

1.[초]학생자치회활동운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]학급운영비 1,920 1,920 0

1.교육운영비 1,920 1,920 0

3.[초]학교학예회활동지원 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 405 405 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 405 405 0

5.[초]기타자율활동 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

6.[초]혁신공감학교운영비(목) 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 400 400 0

1.[초]학교스포츠클럽활동 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

4.선택적 교육활동 218,917 215,151 3,766

1.방과후학교 운영 89,501 91,235 -1,734

1.방과후학교운영 6,440 6,440 0

1.[초]방과후학교운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]농산어촌방과후학교운영비(목) 6,040 6,040 0

1.교육운영비 6,040 6,040 0

3.[초]방과후학교자유수강권(목) 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.돌봄교실운영 67,261 68,995 -1,734

1.[초]돌봄교실운영 6,226 8,392 -2,166

1.교육운영비 6,226 8,392 -2,166 돌봄교실간식비(수) : -2,166,000원*1교 = -2,166,000

2.[초]돌봄전담인력운영 38,305 37,873 432

1.무기계약직원인건비 31,849 31,417 432
(성립전_4추)초등보육전담사인건비(목) : 

432,000원*1명=
432,000

2.무기계약직원법정부담금 6,456 6,456 0

3.[초]초등돌봄교실운영(목) 17,730 17,730 0

1.교육운영비 17,730 17,730 0
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]다함께꿈터(방과후연계형)운영비(목)5,000 5,000 0

1.교육운영비 5,000 5,000 0

3.유치원방과후학교운영 15,800 15,800 0

1.[초]병설유치원방과후과정운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[유]유치원방과후전담사인건비(목) 14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 12,240 12,240 0

2.무기계약직원법정부담금 1,760 1,760 0

3.[유]마을과함께하는방과후학교운영(목)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.[유]유치원방과후과정운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

2.독서활동 39,670 34,170 5,500

1.독서활동운영 39,670 34,170 5,500

1.[초]도서구입 7,700 7,700 0

1.교육운영비 7,700 7,700 0

2.[초]도서관운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

3.[초]사서인건비 29,470 23,970 5,500

1.무기계약직원인건비 25,744 19,494 6,250
사서인건비 :  (750,000원+900,000원) * 1

교 =
1,650,000

(성립전_4추)사서인건비 : 5,500,000원 * 

1교 =
5,500,000

연차수당 : -900,000원 = -900,000

2.학교운영지원수당 240 240 0

3.무기계약직원법정부담금 3,486 4,236 -750 법정부담금 : -750,000원 * 1교 = -750,000

3.기타 선택적 교육활동 89,746 89,746 0

1.기타선택적교육운영 89,746 89,746 0

1.[초]혁신교육사업운영비(목) 9,289 9,289 0

1.교육운영비 9,289 9,289 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초](초)삶을가꾸는교육과정운영지원(군)17,490 17,490 0

1.교육운영비 17,490 17,490 0

3.[유](유)삶을가꾸는교육과정운영지원(군)4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

4.[초]문화예술버스운영지원버스임차료(군)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

5.[초]문화예술버스운영지원공연관람비(군)1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]작가와함께하는신나는독서체험프로그램(군)1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.[초]영어교육활성화프로그램지원(군)15,000 15,000 0

1.교육운영비 15,000 15,000 0

8.[초]학급별사제동행인성프로그램운영(군)1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0

9.[초]기초학력보장프로그램지원(군) 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

10.[초]학교로찾아가는상담프로그램운영(군)6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

11.[초]학생이주도하는학생자치활동지원(군)800 800 0

1.학교운영지원수당 800 800 0

12.[초]마을과함께하는방과후학교운영(군)20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

13.[초]초등돌봄교실프로그램운영지원(군)1,050 1,050 0

1.교육운영비 1,050 1,050 0

14.[초]초등생존수영지원(군) 1,639 1,639 0

1.교육운영비 1,639 1,639 0

15.[초]원격학습도우미운영 1,078 1,078 0

1.교육운영비 1,078 1,078 0
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16.[초]마을자원봉사자학습지원프로그램운영(군)5,600 5,600 0

1.교육운영비 5,600 5,600 0

5.교육활동 지원 169,366 145,482 23,884

1.교무업무 운영 61,740 52,140 9,600

1.교무학사운영 61,740 52,140 9,600

1.[초]입학식및졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.[초]교육활동홍보 2,300 2,300 0

1.교육운영비 2,300 2,300 0

3.[초]행정실무사(교무)인건비 0 0 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.무기계약직원법정부담금 0 0 0

4.[초]환경정리활동 620 620 0

1.교육운영비 620 620 0

5.[초]행정실무사(교무)인건비(목) 57,820 48,220 9,600

1.무기계약직원인건비 50,676 41,076 9,600
(성립전_4추)행정실무사인건비 : 

4,800,000원 * 2명 =
9,600,000

2.무기계약직원법정부담금 7,144 7,144 0

2.생활지도운영 6,680 6,680 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초]학생보호인력운영비(목) 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.학교폭력예방 680 680 0

1.[초]학교폭력예방지원 680 680 0

1.교육운영비 680 680 0

3.학습지원실 운영 9,500 9,500 0

1.방송실운영 1,500 1,500 0

1.[초]방송시설유지관리 1,500 1,500 0

1.교육운영비 500 500 0
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2.비품구입비 1,000 1,000 0

2.정보화실운영 8,000 8,000 0

1.[초]정보화기자재교체및관리 8,000 8,000 0

1.교육운영비 8,000 8,000 0

4.교육여건 개선 91,446 77,162 14,284

1.교육환경개선 91,446 77,162 14,284

1.[초]교실환경개선 22,330 20,000 2,330

1.시설비 17,330 20,000 -2,670 과학실환경개선비 : -2,670,000원*1교 = -2,670,000

2.비품구입비 5,000 0 5,000 과학실비품구입 : 5,000,000원*1회 = 5,000,000

2.[초]기타교육환경개선 69,116 57,162 11,954

1.시설비 54,216 42,262 11,954
환경개선소규모수선비 : 11,954,000원*1교

 =
11,954,000

2.비품구입비 14,900 14,900 0

6.학교 일반운영 153,111 158,969 -5,858

1.학교기관 운영 52,986 53,346 -360

1.부서기본운영 37,326 39,126 -1,800

1.[초]교장실운영 9,850 9,850 0

1.일반업무추진비 6,850 6,850 0

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 25,876 27,676 -1,800

1.일반수용비 21,279 23,079 -1,800 교직원출장여비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

퇴직연금수수료 : 200,000원*1회 = 200,000

2.교직원복지비 240 240 0

3.비품구입비 4,357 4,357 0

3.[초]교무실운영 1,600 1,600 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.일반업무추진비 400 400 0

2.병설유치원기본운영 15,660 14,220 1,440

1.[초]유치원 공공요금및제세공과금 0 0 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 0 0 0

2.[초]유치원 시설장비유지 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.[초]유치원운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

4.[초]어린이놀이시설운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

5.[유]유치원공공요금및제세공과금 1,900 500 1,400

1.일반수용비 1,900 500 1,400 유치원전기요금 : 1,400,000원*1교 = 1,400,000

6.[유]유치원시설장비유지비 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

7.[유]유치원어린이놀이시설운영 0 4,600 -4,600

1.일반수용비 0 4,000 -4,000
유치원놀이시설운영비 : -4,000,000원*1회

 =
-4,000,000

2.교육운영비 0 600 -600 모래소독비 : -300,000원*1회 = -300,000

놀이시설정기점검 : -300,000원*1회 = -300,000

8.[유]유치원운영비 12,260 7,620 4,640

1.일반수용비 4,284 3,284 1,000 사무용품구입비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.교육운영비 5,136 4,336 800 교구구입비 : 800,000원*1회 = 800,000

3.시설비 2,840 0 2,840 노후시설유지보수비 : 2,840,000원*1교 = 2,840,000

2.시설 장비 유지 99,125 104,623 -5,498

1.학교시설장비유지 99,125 104,623 -5,498

1.[초]공공요금및제세공과금 23,702 28,852 -5,150

1.전기요금 13,300 18,000 -4,700 전기요금 : -4,700,000원*1교 = -4,700,000

2.상하수도료 2,810 3,260 -450 상하수도요금 : -450,000원*1교 = -450,000

3.기타공공요금 7,592 7,592 0

2.[초]시설일반관리 29,200 28,200 1,000

1.일반수용비 29,200 28,200 1,000 시설물관리물품구입 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비20,524 20,524 0
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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 19,324 19,324 0

2.기간제직원법정부담금 1,200 1,200 0

4.[초]시설관리용역 19,908 21,256 -1,348

1.일반수용비 19,908 21,256 -1,348
시설관리노무업무용역료 : -1,348,000원*1

명 =
-1,348,000

5.[초]시설안전점검 1,791 1,791 0

1.일반수용비 1,791 1,791 0

6.[초]초등공기청정기임대유지관리비(목)3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

7.[유]유치원공기청정기임대유지관리비(목)400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.학교운영 협력 1,000 1,000 0

1.학부모협력 1,000 1,000 0

1.[초]학부모회운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

7.학교시설 확충 629,595 629,595 0

1.시설확충 및 개선 629,595 629,595 0

1.시설확충및개선 629,595 629,595 0

1.[초]체육관신(증)축 295,500 295,500 0

1.시설비 295,500 295,500 0

2.[초]소규모환경개선 외벽공사통신설비(목)34,095 34,095 0

1.시설비 34,095 34,095 0

3.[초]체육관증축지원금(목) 300,000 300,000 0

1.시설비 300,000 300,000 0

8.학교 재무활동 4,483 4,537 -54

1.반환금 4,483 4,537 -54

1.반환금 4,483 4,537 -54

1.[초]정산대상재원집행잔액 4,251 4,305 -54

1.반환금 4,251 4,305 -54
물별숲문화예술공연지원금(군) : -54,000

원*1회 =
-54,000
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]교육경비이자반환금 232 232 0

1.반환금 232 232 0

세출합계 1,500,464 1,456,442 44,022

강인순 2020년 12월 24일 14시 45분 26초 19 경기도교육청 대성초등학교


